
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - MERGULHO - ARAXÁ

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2021 à 22/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: MERGULHO - ARAXÁ

22/10/20211Etapa: Data:
25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA1 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 YASMIN MARTINS AMANCIO 159928 2011 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991
3 STHEFANY SOUZA CAIXETA 160085 2009 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.992
4 MARIANA LIMA CARDOSO 159806 2009 MERGULHO - ARAXÁ3

2 ª SÉRIE

2 MARIA LAURA SATLLER 159809 2010 MERGULHO - ARAXÁ 00:23.524
3 MARIA FERNANDA RODRIGUES  159801 2013 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.995
4 RHIANNA DOS SANTOS  159816 2011 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.996

3 ª SÉRIE

2 GABRIELA STHEFANNY SILVA 159791 2007 MERGULHO - ARAXÁ 00:16.157
3 MARIA LUIZA PORTO 159803 2009 MERGULHO - ARAXÁ 00:20.038
4 EMILLY ANDRADE SILVA 159788 2010 MERGULHO - ARAXÁ 00:20.089

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA2 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL HENRIQUE ALMEIDA 159794 2010 MERGULHO - ARAXÁ1
3 VITOR BORGES ALMEIDA 159795 2013 MERGULHO - ARAXÁ2

2 ª SÉRIE

2 LUCAS RIBEIRO COSTA 159925 2010 MERGULHO - ARAXÁ 00:22.503
3 GUILHERME EMANUEL SIVA 159790 2010 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.994

3 ª SÉRIE

2 LUCAS MORAIS PIRES 159930 2009 MERGULHO - ARAXÁ 00:15.465
3 PEDRO AUGUSTO VARGAS 159812 2008 MERGULHO - ARAXÁ 00:19.756
4 BOAZ FERREIRA CAMPOS 159929 2010 MERGULHO - ARAXÁ 00:20.757

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME BONETE CAPPONI 159804 2011 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991
3 FRANCISCO PORTO OLIVEIRA 159805 2011 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 JOSÉ ESTêVÃO PIRES JUNIOR 159927 1947 MERGULHO - ARAXÁ 00:41.443
3 PEDRO HENRIQUE SOUZA 159789 2012 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.994
4 GABRIEL AFONSO 159923 2012 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.995

200M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - MERGULHO - ARAXÁ

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2021 à 22/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: MERGULHO - ARAXÁ

22/10/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO ANTONIO  REZENDE 159493 2009 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991

25M COSTAS FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA RODRIGUES  159801 2013 MERGULHO - ARAXÁ 00:31.241

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA PORTO 159803 2009 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BOAZ FERREIRA CAMPOS 159929 2010 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991
3 LUCAS MORAIS PIRES 159930 2009 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE SOUZA 159789 2012 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.993
3 CAUA DE RESENDE ROLINS 159802 2012 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.994

3 ª SÉRIE

2 GUSTAVO ANTONIO  REZENDE 159493 2009 MERGULHO - ARAXÁ 00:36.695
3 FRANCISCO PORTO OLIVEIRA 159805 2011 MERGULHO - ARAXÁ 00:59.266
4 GABRIEL AFONSO 159923 2012 MERGULHO - ARAXÁ 01:08.337

50M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME BONETE CAPPONI 159804 2011 MERGULHO - ARAXÁ 00:59.371
3 GABRIEL HENRIQUE ALMEIDA 159794 2010 MERGULHO - ARAXÁ2

100M PEITO FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EMILLY ANDRADE SILVA 159788 2010 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991
3 MARIANA LIMA CARDOSO 159806 2009 MERGULHO - ARAXÁ2

100M PEITO MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 22/10/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - MERGULHO - ARAXÁ

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2021 à 22/10/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: MERGULHO - ARAXÁ

22/10/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 WILLIAN HENRIQUE RAMOS 159914 2006 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991
3 GUILHERME EMANUEL SIVA 159790 2010 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.992
4 ROBERTO PEREIRA DE SOUSA 160086 2007 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.993

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EMILLY ANDRADE SILVA 159788 2010 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991
3 GABRIELA STHEFANNY SILVA 159791 2007 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.992

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO ANTONIO  REZENDE 159493 2009 MERGULHO - ARAXÁ 00:40.721
3 DANIEL FREIRE CARVALHO 159820 1978 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.992
4 JOSÉ ESTêVÃO PIRES JUNIOR 159927 1947 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.993

100M MEDLEY MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 22/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOSÉ ESTêVÃO PIRES JUNIOR 159927 1947 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991
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